

## انتصاب اورنگ ایلامی بعنوان سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز

طی حکمی از سوی دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «اورنگ ایلامی» به عنوان سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه منصوب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در متن حکم دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه خطاب به دکتر «ایلامی» آمده است:

با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده مدیریتی جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز منصوب می گردید. امیدوارم با استعانت از الطاف الهی، حسن تدبیر و رعایت تمام ضوابط و جهات شرعی و قانونی و در نظر داشتن منشور اخلاقی و اجرایی دولت چهاردهم، توجه به سیاست ها و اسناد بالا دستی و قانون هفتم پیشرفت کشور در حوزه سلامت و هماهنگی کامل با اینجانب در انجام امور محوله و اعتلای دانشگاه موفق باشید.

اهم وظایف و اختیارات جنابعالی به شرح ذیل تعیین می گردد:

۱- کنترل هزینه های سلامت، تقویت نظام بهداشتی اولیه، استفاده از فناوری های نوین در نظام سلامت و کاهش نابرابری ها در دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی.

۲- ساماندهی برنامه پزشک خانواده شهری و نظام ارجاع با رویکرد تسهیل و افزایش دسترسی آحاد جامعه به خدمات سلامت و بسط عدالت اجتماعی.

۳- نظارت مستمر جهت کنترل و مهار بیماریهای واگیر و غیر واگیر با توجه به سیاستهای وزارتی در تعامل با کلیه دستگاه های اجرایی استان و توجه به شرایط تغییرات اقلیمی در کشور.

۴- توجه ویژه به ارتقاء شاخص های بهداشتی به ویژه در حوزه های بلایا و حوادث ترافیکی، مادران باردار، کودکان، سالمندان و فرزندآوری و جوانی جمعیت.

۵- تلاش به منظور ارتقاء سلامت جامعه با عنایت ویژه به مباحث بهداشت محیط و بهداشت حرفه ای.

۶- برنامه ریزی مدون در راستای افزایش سطح سلامت بهداشت روان جامعه.

۷- ارتقاء کمی و کیفی آموزش های حضوری و مجازی و توجه به سلامت خانواده، بهداشت مدارس و سلامت دهان و دندان.

۸- آماده سازی ایجاد بستر مناسب جهت مدیریت و مقابله با همه گیری بیماری های عفونی.

۹- نظارت مستمر و پیگیری امور شبکه ها در تعامل با فرمانداران، نمایندگان مجلس و مسئولین محترم شهرستان ها.

۱۰- ارائه گزارش در عملکرد دوره ای در قالب داشبورد مدیریتی و انجام امور محوله.

دکتر سید بصیر هاشمی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز

همچنین دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از زحمات دکتر «عباس رضائیان زاده» در زمان تصدی این مسوولیت تشکر کرد.